Responsorium.

O lumen Experisæ,
Nova lux Italiæ,¹
Decus atque gloria
Urbis Valentinae,¹
Ad Te cæci, ad Te claudi,
Mortui quoque et infirmi
Currunt, et obbediunt
Mors et pericula.
Sentit aër, imbres cedunt,
Cedit pestis, ignis cedit,
Mare, flumen et tempestas,
Dæmones et mundus.
Lætantes uno ore
Omnes populi vocate
Vincentium hunc Patrem,
Laudate in sæcula.
Gloria Patri, et Filio, etc.
Lætantes, etc.

Antiphona. Adsit nobis propitiis in hujus vitæ vespere ad Christum nos
Vincentius tuto ferens itinere.

- ŷ. *Ora pro nobis, Beate Vincenti.*
R̄. *Ut digni efficiamur promissionibus Christi.*
ŷ. *Domine, exaudi orationem meam.*
R̄. *Et clamor meus ad te veniat.*

ſ. Dominus vobiscum.

℟. Et cum Spiritu tuo.

OREMUS. — Omnipotens sempiterne Deus, æterni Imperii Rex, qui das escam omni carni; qui operis cœlum nubibus et paras terræ pluviam; qui mandas desuper et januas cœli aperis; qui transfers austrum de cœlo et inducis in virtute tua africum; qui rigas montes de superioribus tuis et de fructu operum tuorum satiatur terra; qui angelo præcepisti ne terræ, mari, neque arboribus noceret; parce, Domine, metuentibus, et propitiare supplicantibus: Te enim, Domine, supplices exoramus per intercessionem et merita Sancti Vincentii Ferrerii, confessoris tui, ut procul absit ab hoc agro (*vel vinea, vel viridario*) incursio turbinum, calamitas tempestatum, fragor grandinum, percussio fulminum et quælibet insidia inimici: temperentur infesta tonitrua, noxiæ pluviæ, ventorumque flamma fiat moderate suspensa; omnis quoque spiritus procellarum et aëreæ potestates virtute potentissimæ dexteræ tuæ prosternantur. Descendat, quæsumus, Domine, super hunc campum (*vel vineam, vel viridarium*) Spiritus Sanctus et sicut Samueli carnigerum agnum in holocaustum tuum mactanti fragor aurarum turbam repulit adversantem; ita, fugatis omnibus contrariæ potestatis virtutibus, mentes et corpora fidelium, frugesque manus servet angelica, protectione superna; et post sopitos nubium impetus, in laudis et devotionis ac spiritualis amoris augmentum transeat comminatio potestatis.

OREMUS. — Omnipotens sempiterne Deus, arbiter throni, qui molem terræ ex nihilo pendentem gubernas, et ad victum humani generis corporisque sustentationem agros operibus excolere jussisti, misericordiam tuam, meritis et intercessione Sancti Vincentii Ferrerii, confessoris tui, supplices exoramus, ut quidquid in hoc agro (*vel vinea, vel viridario*) satum atque plantatum est et in posterum seretur atque plantabitur, respectu tuæ clementiæ respicias et aëris temperiem moderare digneris, ut resecato atque grandinum et tempestatum squallore, efficias fruges fœcundas, et ad maturitatem perfectam tribuas pervenire, ut nos famuli tui, uberem donorum tuorum fructum cum gratiarum actione percipientes, debitas atque acceptas nomini sancto tuo laudes referre mereamur.